Bacche.

Pseudodamasippus.

M. C. M. FABIO GALLO. S. D.

† Tigellio
perplexi.
Sensu &c.
Cepius.
Dormio
nō oībus.

Moris quidē tui quoquo me verti vestigia, vel pxime de† Tigellio. Sensu, n. ex literis tuis valde te laborasse. Amo igitur voluntatē. Sed pauca de re, Cepius, opinor, olim NON OMNIBVS dormio. Sic ego non oībus mi Galle seruiō. et si quę est hęc seruitus! olim cum regnare existimabamur, non tam ab vllis, q; hoc tpe obseruor a familiarissimis Cesaris oībus, pter istū. Id ego in lucris pono, nō ferre hoīem pestilētiorē patria sua, eūq; addictū iā tū puto esse Galui Liciniū hipponacteo pconio. At vide qd succēseat. Phameę causam suscepā, ipius qdē causa, erat, n. mihi sane familiaris. Is ad me venit, dixitq; iudicē sibi operam dare cōstituisse eo ipso die, quo de P. Sextio in cōsiliū iri necesse erat. respōdi, nullo mō me facere posse: quē vellet aliū diē si sumpisset, me ei nō defuturū. Ille aut q; sciret se nepotē bellū tibi bicinē habere, & sat bonū vnctōrē, discessit a me, vt mihi videbat, iratior. Habes SARDOS Venaleis, aliū alio nequiorē. Cognosti meā cām, & istius Salaconis iniquitatē. Catonē tuum mihi mitte, cupio em legere, me adhuc nō legisse turpe vtriq; nostrū est. Vale.

Salacō.
Cato liber.

CICERO. M. FABIO GALLO. S. D.

Adagia.
Catonū.

Vod epistolam cōscissam doles, noli laborare, salua est domi, petes cū libebit. Qd aut me mones, valde gratū est, idq; vt semp facias, rogo. Videris, n. mihi vereri, ne si istum habuerimus, rideamus γέλωτα σαφδώνιορ. Sed heus tu, manum de tabula, magister adest citius q; putaramus. Vereor ne in Catonū, Cato nos. Mi Galle caue putes quicq; melius, q; epistolę tuę partē

ab eo loco, Caetera labitur. Secreto hoc audi, tecum habeto, ne Apellæ quidem liberto tuo dixeris, præter duo nos, loquitur isto modo nemo. bene, maleve videro, sed quicquid est nostrum est. Urgeo igitur, nec transuersum vnguē (quod aiunt) a stylo, is enim est dicendi opus. Stylus. Vale.

CICERO GALLO, S. D.

Um decimum iam diem grauius ex intestinis laborarem, neque iis qui mea opera uti volebant, probarem me non valere, quia febrim non haberem, fugi in Tusculanum, cum quidem biduum ita ieiunus fuisset, ut ne aquam quidem gustarem. Itaque confectus languore, & fame, magis tuum officium desideravi, quam abs te requiri putavi meum. Ego autem cum omnibus morbos reformido, tum quod Epicurum tuum Stoici male accipiunt, quia dicantur

επιβαλόντων δυσεντερικὰ πάθη molesta esse, quorum alterum morbum edacitatis esse putant, alterum etiam turpioris intemperantiae. Sane δυσεντερικὰν pertimueram. Sed visa est mihi vel loci mutatio, vel animi etiam relaxatio, vel ipsa fortassis iam senescentis morbi remissio profuisse. Attamen ne mirere unde hoc acciderit, quomodo ve commiserim, lex sumptuaria quae videtur ἀποτάκται, attulisse, ea mihi fraudi fuit. Nam dum volunt isti lautum terra nata, quae lege excepta sunt, in honorem adducere, fungos, heluellas, herbas omnes ita condiunt, ut nihil possit esse suauius. In eas cum incidissem in cena augurali apud Lentulum, tanta me δυνάμει ἀρρίπνι, ut hodie primum videar coepisse consistere. Ita ego qui me ostreis & murenis facile abstinebam, a beta etiam, & malua deceptus sum. Posthac igitur erimus cautiore. Tu tamen cum audisses ab Anitio (vidit enim me nauseantem) non modo mittendi causam iustam habuisti, sed etiam visendi. Ego hic cogito commorari, quoad me reficiam, nam & vires, & corpus amisi. Sed si morbum depulero, facile (ut spero) illa reuocabo. Vale.